PRO

PES.

Ss ÃÃ— SERVIÇOAUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
BARRABONITA - SP

BARRA BONITA CNPJ 44.497.659/0001-70

Ofício nº 39 /2022

Barra Bonita, 14 de abril de 2022

Ao
Exmo. Sr.
José Carlos Fantin
Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Barra Bonita
Barra Bonita (sp)

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 101/2022 de iniciativa dessa Colenda
Câmara, datado de 05 de abril de 2022, encaminhando cópia autêntica do
requerimentorelacionado com o PCM nº 295/2022, de autoria do Vereador Rodrigo
Giraldelli Maldonado, aprovado na Sessão Ordinária dessa Edilidade na data de 04
de abril de 2022, e protocolado nesta autarquia no dia 06 de abril de 2022, no livro
03, fls. 50, sob o número 228, convocando o Sr. José Arlindo Reginato Dias,
Superintendente do SAAE — Serviço de Água e Esgoto de Barra Bonita, para que
compareça à Sessão Ordinária de 18 de abril de 2022, com a finalidade de prestar
esclarecimentos oficiais quanto aos motivos do aumento, ou reajustena conta de água,
além de outros serviços, bem como estimativa dos seus impactos financeiros, vimos
respeitosamenteexpor e requerer o quanto segue:

Em virtude de compromissos inadiáveis assumidos anteriormente
à presente convocação, vimos respeitosamenterequerer a essa Edilidade na pessoa do
Sr. Presidente, que se digne, adiar para a Sessão Ordinária do dia 02 de maio de 2022,
a efetivação da referida convocação.

Sem outro particularpara o momento, reiteramos nossos mais altos
protestos de elevada estima e distinta consideração.

So po
creab ooLaamrr meme